Illa enim Synodus ( secunda Ephesina
)
qua? sub

prima; Ephesinae imagine facta est, quiEdam in se

oblata capitula asserit approbata, qua) sunt Girles-

tii at(|ue Pelagii prajdicamenta, etc. » Aiulisti to-

tius imposturae comoediam ? Vidisli, qui vocari

voliiit OEcumeuicus, quas miserit merccs in Urbem:

dum, nisi Gregoriusvigilasset, sub auctoritale Con-

ciliiOEcumeuici Ephesini, Pclagianam ha?resim ante

sffipe damnatam rursum introdnxissct in Eccle-

siam '? Sed de his inferius iterum agemus.

57. Synodi Romance canones. — Scd qiiod ad

dictum Concilium in ea cansa collectum sj^ectat

:

habitum illud hoc anno Romae, ex scriptis ejusdem

S. Cregorii satis apparel. ubi hsec in ejus Praifatione

leguntur' : <( Regnantein perpetuum Domino nostro

.lesu-Christo, temporibus piissimiac serenissimi do-

minorum Maurilii, Tiberii, et Theodosii Augusto-

rum (^jusdem domini, impcrio Maurilii anno tertio

decimo (decimo) Indictione tertia decima ,
quinta

diemensis Julii, etc. B Sed corrige quod habet de

imperii Mauritii anno decimo terlio : nam hoc anno

Indictione decima tertia non decimus-tertius Mau-

ritii currebat, sed decimus, ut ex ejusdem Gregorii

scriptis ap[)aret , ubi superius numerat ^ annum
septimum ipsiusimperatoris, decima Indictione.

58. Quod autem ad canones in eadem Synodo

sancitos pertinet, sex numero habentur. Qiiorum

primus estdediaconis, ne quorum munus est altari

ministrare, Evangelium prsedicare, et elecmosynis

inservire, iidem cantores existerent. Secundus ille,

ne ciibiculo Pontificio servirent pueri laici et s;ecu-

lares, sed clerici vel monachi id ministcrii exhibe-

rent. Tertius quo decretum est, ne rectorcs patri-

moniorum Ecclesiai alienis possessionibus afligant

titulos. Quartus vero ut sine teginine corpora Pon-

titicum ad sepulcrum deferrentur, ea nimirum

occasione, quod cum ( ut ait ) dalmaticis tcgcren-

tur, ipsas postea populus inter se partitas loco

sacrarum reliquiarum asservarent ; quera mouuit,

ut e corporibus potius Apostolorum ac martyium

velamina acciperent. ItaGregorius vivens coiisuluit

sibi post mortem, ne coleretur ut sauctus. Adjecit

illud etiam statuere ne iu ordinationibus sacris

conficiendis, vel i)allii exhibitione ahquid penitus

acciperetur , neque etiam a notariis pro charta vel

calamo quid sumeretur , nisi post ordinationem

exhibitam aliquid ordinatus spoutc darc volucrit.

59. Postremo vero illud coiisliluil, ut servi

Ecclesia- ad monasticam vitam venire cupientes, in

' E.\lat 1. V. sub Ep. xliv. — - Greg. I. n. in prin.